TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 117, de 26 de outubro de 2009. t>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear RENATA CARNEIRO CAMPELO DINIZ,

matrícula nO 370.581-1, para exercer o cargo em comissão de Secretário de

Gabinete, código TC COM-04-C, com lotação na Procuradoria Geral deste

Tribunal.